14. Die autem octavo surret duos turtures, aut duos pullos columbæ, et veniet in conspectum Domini ad ostium tabernaculi testimonii, dabitque eos sacerdoti.

15. Qui faciet unum pro peccato, et alterum in holocaustum: rogabitque pro eo coram Domino, ut emundetur à fluxu seminis sui.

16. Vir de quo egreditur semen coitus, lavabit aquâ omne corpus suum: et immundus erit usque ad vesperum.

17. Vestem et pellem, quam habuerit, lavabit aquâ, et immunda erit usque ad vesperum.

18. Mulier, cum qua coierit, lavabitur aquâ, et immunda erit usque ad vesperum.

19. Mulier, quæ redeunte mense patitur fluxum sanguinis, septem diebus separabitur.

20. Omnis qui tetigerit eam, immundus erit usque ad vesperum:

21. Et in quo dormierit vel sederit diebus separationis suæ, pollutetur.

22. Qui tetigerit lectum ejus, lavabit vestimenta sua: et ipse lotus aquâ, immundus erit usque ad vesperum.

23. Omne vas, super quo illa sederit, quisquis attigerit, lavabit vestimenta sua: et ipse lotus aquâ, pollutus erit usque ad vesperum.

24. Si coierit cum ea vir tempore sanguinis menstrualis, immundus erit septem diebus: et omne stratum, in quo dormierit, pollutetur.

25. Mulier, quæ patitur multis diebus fluxum sanguinis non in tempore menstruali, vel quæ post menstruum sanguinem fluere non cessat, quamdiu subjacet huic passioni,

11. Todo aquel á quien tocare un hombre tal, sin haberse antes lavado las manos, lavará sus vestidos: y despues de lavado con agua, será inmundo hasta la tarde.

12. La vasija de barro, que tocare¹, será quebrada: y la vasija de madera se lavará con agua.

13. Si sanare el que padece tal enfermedad, contará siete dias despues de su limpieza, y lavados sus vestidos y todo su cuerpo en aguas vivas, será limpio.

14. Y el dia octavo tomará dos tórtolas, ó dos pichones², y vendrá á la presencia del Señor á la puerta del tabernáculo del testimonio, y los dará al sacerdote.

15. El cual sacrificará el³ uno por el pecado, y el otro en holocausto: y hará oracion por él delante del Señor, para que quede limpio de su gonorrhœa.

16. El hombre de quien sale semen de su coito⁴, lavará con agua todo su cuerpo: y será inmundo hasta la tarde.

17. Lavará con agua el vestido y la piel que tuviere, y será inmunda⁵ hasta la tarde.

18. La mujer con quien se haya ayuntado, se lavará con agua, y será inmunda hasta la tarde.

19. La mujer, que volviendo el mes padece flujo de sangre⁶, será separada⁷ siete dias.

20. Todo el que la tocare, será inmundo hasta la tarde:

21. Y aquello sobre que durmiere ó se sentare en los dias de su separación, será inmundo.